
 
 

Istituto Comprensivo “Giovanni XXIII” 
Via Ammiraglio Curzon, 34 – 89018 Villa San Giovanni (RC) 
Tel. 0965751533 - Fax 0965700406 – C.F. 92081280809 – C.M. RCIC855001 
rcic855001@pec.istruzione.it – www.icgiovannixxiii.edu.it – Codice Univoco Ufficio UFE9TC 

 

 
Pagina 1 di 1 

 
 

DECRETO N. 226                           Villa San Giovanni, 21/05/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2019/20 – 

2020/21 – 2021/22 sottoscritto in data 06.03.2019;  

VISTA l’O.M. n. 182/2020 del 23.03.2020 avente per oggetto: “Mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA per l’ a.s. 2019/2020”; 

VISTA la circolare interna n. 157 del 07/05/2020 di questo Istituto Comprensivo avente per oggetto: 

“Pubblicazione graduatorie interne d'Istituto personale docente e ATA - a.s. 2019 2020”;  

VISTA   la graduatoria provvisoria pubblicata in data 07.05.2020; 

ESAMINATI i reclami pervenuti entro il termine prescritto;  

RICHIAMATO il principio di autotutela delle Pubbliche Amministrazioni 

 

DECRETA 
 

sono pubblicate in data odierna le graduatorie interne definitive per l’eventuale individuazione del personale 

interessato alla soppressione di posti, per i seguenti profili: 

 docenti scuola dell’infanzia posto comune e sostegno; 

 docenti scuola primaria posto comune, di lingua inglese e sostegno; 

 docenti scuola secondaria di primo grado posto normale e sostegno; 

 personale  ATA. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di 

pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Teresa Marino 

Firma autografa omessa ai sensi  
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

mailto:rcic855001@pec.istruzione.it
http://www.icgiovannixxiii.edu.it/

